TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Atividades de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura, da Secretaria de Estado

de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem

intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o atendimento integral dos respectivos

ofícios/notificações/despacho de pendencias, com prazo nele estabelecido, a contar do primeiro dia

útil subsequente à publicação deste, sob pena de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica

e consequente arquivamento definitivo dos referidos processos em conformidade com o Art. 40 da

Lei Complementar nº 592, de 26 de maio de 2017.

Processo Interessado

37432- 2022

INTERESSADO: JUAREZ JOSE BRUGNAGO
CPF/CNPJ: 082.577.888-30
OFICIO  Nº: 186694/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

5430 - 2020

INTERESSADO: CAETANO MARIO FORLIN
CPF/CNPJ: 494.118.459-91
OFICIO Nº: 186573/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: SERGIO ALEX MARTINS
BRAGAGNOLO

5125 - 2023

INTERESSADO: BOM FUTURO AGRICOLA LTDA
CPF/CNPJ: 10.425.282/0034-90
OFICIO  Nº: 186648/ CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO:  ELAINE CASTURINA LOURENÇO
SILVA

2438- 2023

INTERESSADO: ALTAIR BRAVIN E OUTROS
CPF/CNPJ: 810.620.959-87
OFICIO Nº: 186697/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: HELIO DAVID ALMEIDA FILHO

393794- 2018

INTERESSADO: SEVERINO SILVIO TOZZO E OUTROS
CPF/CNPJ: 033.474.609-44
DESPACHO Nº: 178/2023/CAPIA/SUIMIS/SEMA-MT
RESPONSÁVEL TÉCNICO: FERNANDA FEBOLI MANSANO

44723 - 2022

INTERESSADO: IVANDRO BARCHET
CPF/CNPJ: 384.721.041-68
OFICIO Nº: 186678/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: SERGIO ALEX MARINS BRAGAGNOLO

44725 - 2022

INTERESSADO: ALCIR ANTONIO GARLET BARCHET
CPF/CNPJ: 065.106.470-87
OFICIO Nº: 186674/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: SERGIO ALEX MARINS BRAGAGNOLO

Cuiabá/MT, 01 de agosto de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Paulo de Tarso Abranches Soares

Coordenador de Atividades de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura.